（デイサービス）

令和８年度自動車校内乗り入れ許可申請書

 令和    年    月   日

大阪府立和泉支援学校長 様

貴校の許可条件を遵守しますので、下記のとおり自動車校内乗り入れの許可をお願いし

ます。

法 人 住 所

法 人 名

法人代表者               実印

連 絡 先     －    －

連 絡 先

校内乗り入れする事業所

住 所

事業所名

事業所代表者

連絡先

許可を受けようとする期間 令和８年４月  日～令和９年３月  日

必要とする理由 児童生徒の登下校送迎のため

使用車両のメーカー・車名、

登録番号（ナンバー）

※原則、１事業所１台とします。多数の児童生徒送迎により、同時に複数台必要な場合は、複数台の

場合は、裏面にその理由等を記載してください。

 ※大阪府、大阪市又は堺市から指定を受けた指定書（児童福祉法）のコピーを添付してくださ

い。

 利用人数

※保護者に「デイサービス利用届」を学校に提出するよう促してください。

学 部 人 数

小学部

中学部

高等部

合 計

使用車両のメーカー・車名、

登録番号（ナンバー）

使用車両のメーカー・車名、

登録番号（ナンバー）

使用車両のメーカー・車名、

登録番号（ナンバー）

複数台必要とする理由

(具体的に記載してください)